АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ЩЕЛКАНОВО»

______________________________________________________

Калужская область Юхновский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2024 года                                                                                                № 10
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» от 22.02.2023 года № 13
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление  уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»

             В соответствии со статьей 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово», администрация  муниципального образования  сельское поселение «Село Щелканово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» от 22.02.2023 года № 13 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» внести следующие изменения:
1.1. Добавить пункт 2.8 в следующей редакции:
«Пункт 2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

Основания для отказа в приеме документов не установлены.»
            2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» в сети Интернет.
            3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

МО сельское поселение
«Село Щелканово»

И.С. Большакова